Министерствонауки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательноеучреждение

высшего образования
«Казанский национальный исследовательский технологическийуниверситет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРОТОКОЛ

20.04.2022
_

№ 1

г.Казань

Заседания жюри \П-ой заочной конференции школьников и студентов
СПО «Моя будущая профессия» для учащихся 7-11 классов
общеобразовательных организаций, студентов профессиональных
образовательных организаций среднего профессионального образования.
Председатель - Ибрашева Л.Р.
Секретарь - Сафина В.Ф.

Присутствовали: Арсланова Э.С., Герке Л.Н., Садыков А.Х.,
Галяутдинова И.А., Кузнецова Е.С.

Повестка дня:
1. Об определении победителей \П-ой заочной конференции школьников

и студентов СПО «Моя будущая профессия».
2. Выступление членов жюри.

СЛУШАЛИ:
Членов жюри — об определении победителей \П-ой заочной

конференции школьников и студентов СПО «Моя будущая профессия».

ПОСТАНОВИШ:
Присудить места: На основании протокола, жюри определило

победителей и лауреатов ‚
Среди учащихся общеобразовательных организаций:

1место:
1) Салахова Лилия, ученица 8 класса МБОУ «СОШ с. Мальбагуш»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.
Руководители - Загитова Зинфера Ильясовна, учитель татарского языка и
литературы и Закирова Фарида Маратовна, учитель истории и обществознания.
2) Гараева Сабина, ученица 10 класса МБОУ «Русско-татарская средняя
общеобразовательная школа №129» Приволжского района г. Казани.
Руководитель - Салаватова Алсу Рустамовна, учитель английского языка.

11место:
1) Румянцева Ксения, ученица 7 класса МБОУ «Лицей № 177» Ново-
Савиновского района г. Казани.
Руководитель - Калентьева Александра Львовна, учитель математики
2) Низамов Айдар и Миннеахметова Ралина, ученики 8 класса МБОУ
«Гимназия» г. Мензелинска Республики Татарстан.
Руководитель — Камалова Лариса Рафаеловна, учитель биологии, географии

Шместо:
1) Габдулганиев Ирек, ученик 9 класса МБОУ «Янгуловская СОШ имени
Г.Г.Гарифуллина» Балтасинского района Республики Татарстан.
Руководитель - Габдулганиева Лилия Маликовна, учитель русского языка и
литературы.
2) Хасанов Ильфар, ученик 7 класса МБОУ «Суксинская основная
общеобразовательная школа Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан».
Руководитель — Шигабиева Сария Габдулахатовна, учитель химии и
биологии.

Лауреаты:
1) Ильина Милена, ученица 9 класса МБОУ «Бимская средняя
общеобразовательная школа Агрызского муниципального района Республики
Татарстан».
Руководитель — Ишпаева Гульнара Борисовна, учитель математики и
информатики.
2) Карабаева Амина, ученица 10 класса МБОУ «Дубъязская средняя
общеобразовательная школа Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан».
Руководитель — Хайруллина Айгуль Хабибрахмановна, учитель родного
(татарского) языка и литературы.
3) Гайнуллина Элина И Шамсутдинова Алина, ученицы 7 класса МБ;)У
«Татаро—английская гимназия №16» Приволжского района г. Казани.
Руководитель - Илаева Раиля Анисовна, учитель иностранного языка.

Среди студентов профессиональных образовательных организаций
СПО:

[место:
1) Лобанова Марина, студентка 2 курса ГАПОУ Калужской области
«Калужский колледж экономики и технологий».
Руководитель — Агафонов Евгений Александрович, преподаватель.
2) Латыпов Данияр, студент 4 курса ГАПОУ «Технический колледж
имени В.Д. Поташова».
Руководитель — Полянцова Ольга Алексеевна, преподаватель.

11место:
1) Гаязов Динар, студент 3 курса ГАПОУ «Мензелинский педагогический
колледж имениМусы Джалиля».

Руководитель - Якубова Марал Сапардурдыевна, преподаватель
информатики.
2) Бугров Павел, студент 4 курса ФСПО ФГБОУ ВО КЪШТУ.
Руководитель - Лаптева Марина Геннадьевна, преподаватель специальных
дисциплин.

111место:
1) Этхемова Амина, студентка 3 курса ГАПОУ «Камский строительный
колледж имени Е. Н. Батенчука», г. Набережные Челны.
Руководитель — Андреева Светлана Николаевна, мастер производственного
обучения.
2) Нафиков Юнус, студент 3 курса ГБПОУ «Уфимский колледж
отраслевых технологий».
Руководитель — Якитова Светлана Васильевна, преподаватель.

Лауреаты:
1) Снеговая Валерия, студентка 4 курса ГБПОУ Самарской области
«Отрадненский нефтяной техникум».
Руководитель - ОруджеваНурия Хамидулловна, преподаватель.
2) Воробьева Светлана, студентка 3 курса ГАПОУ «Лениногорский
политехнический колледж».
Руководитель — Ваструкова Нина Ильинична, преподаватель специальных
дисциплин.
3) Капканов Никита, студент 1 курса ГАПОУ Саратовской Области
«Поволжский колледж технологий и менеджмента».
Руководитель - Свиридова Юлия Сергеевна, преподаватель специальных
дисциплин.

Председатель Л.Р. Ибрашева

Секретарь В.Ф. Сафина